



## TOUR DES VINS

Prämierte Weine – Günstige Preise  
Weine aus Frankreich, Italien, Spanien, Portugal,  
Chile, Deutschland, Österreich und mehr...

Domstraße 49

D - 63067 Offenbach

Tel: 069-82 360 360

E-Mail: [info@tour-des-vins.de](mailto:info@tour-des-vins.de)

[www.tour-des-vins.de](http://www.tour-des-vins.de)

Öffnungszeiten:

Mo-Fr.. 12.00-20.00 Uhr

Sa. 10.00-16.00 Uhr

## WSV-Weinprobe Do.-Sa., den 16.-18. Februar 2012 (Sa. bis 18 Uhr)

### Sonderpreise für ausgewählte Weine mit geringen Lagerbeständen

<b>54 Fl.</b> - Wimmer-Czerny, Sauvignon Blanc „Mitterweg“ 2009, Wagram, weiß, 0,75l	<del>8,80 €</del> / <b>7,95 €</b> / 10,60 €/L
<b>26 Fl.</b> - Wimmer-Czerny, Weißburgunder „Scheiben“ 2007, Wagram, weiß, 0,75l	<del>9,95 €</del> / <b>8,95 €</b> / 11,93 €/L
<b>20 Fl.</b> - Wimmer-Czerny, Zweigelt „Hammer“ 2004, Wagram, rot, 0,75l	<del>8,20 €</del> / <b>6,50 €</b> / 8,67 €/L
<b>18 Fl.</b> - Azienda Saladini Pilastrini, Montepulciano 2003, DOC Rosso Piceno Superiore, rot, 0,75l	<del>12,15 €</del> / <b>10,50 €</b> / 14,00 €/L
<b>89 Fl.</b> - Cortegiara, Ripasso 2007, DO Ripasso Valpolicella, rot, 0,75l	<del>9,50 €</del> / <b>8,10 €</b> / 10,80 €
<b>12 Fl.</b> - DFJ Vinhos, Fonte do Beco 2003, VR Terras do Sado, rot, 0,75l	<del>7,70 €</del> / <b>6,50 €</b> / 8,67 €/L
<b>22 Fl.</b> - Caves Sao João, Porta dos Cavaleiros 2003, DO Dão, rot, 0,75l	<del>6,90 €</del> / <b>5,95 €</b> / 7,93 €/L
<b>144 Fl.</b> - Nuestra Señora de la Asunción, Vivir, Vivir, DO Ribera del Duero, rot, 0,75l	<del>5,45 €</del> / <b>4,80 €</b> / 6,40 €/L
<b>12 Fl.</b> - Bodegas Castaño, Hécula 2003, DO Yelca, rot, 0,75l	<del>7,90 €</del> / <b>6,95 €</b> / 9,27 €/L
<b>117 Fl.</b> - Roche Buissiere, VdP du Comté de Grignan 2001, rot, 0,75l	<del>7,95 €</del> / <b>6,95 €</b> / 9,27 €/L
<b>96 Fl.</b> - Roche Buissiere, VdP Coteaux des Baronnies 2004, rot, 0,75l	<del>7,50 €</del> / <b>6,50 €</b> / 8,67 €/L
<b>42 Fl.</b> - Château de L´Amarine, Cuvée de Bernis 2001, AC Costières de Nîmes, rot, 0,75l	<del>7,95 €</del> / <b>6,50 €</b> / 8,67 €/L
<b>45 Fl.</b> - Domaine Entretan, Cuvée Polère 2003, AC Minervois, rot, 0,75l	<del>10,35 €</del> / <b>9,20 €</b> / 12,27 €
<b>14 Fl.</b> - Paul Jaboulet Aîné, Cornas 1996, AC Cornas, rot, 0,75l	<del>28,60 €</del> / <b>19,95 €</b> / 26,60 €/L
<b>34 Fl.</b> - Domaine Pierre Usseglio & Fils, AC Châteauneuf-du-Pape 2002, rot, 0,75l	<del>20,00 €</del> / <b>16,00 €</b> / 21,33 €/L
<b>10 Fl.</b> - Fattoria Montellori, Salamartano 1996, IGT Toscana rosso, rot, 0,75l	<del>32,50 €</del> / <b>25,00 €</b> / 33,33 €/L
<b>29 Fl.</b> - Santa Rita, Moscatel 2007, Valle di Limari (Chile), Süßwein weiß 0,75l	<del>9,95 €</del> / <b>8,50 €</b> / 11,33 €/L

Diese Preise gelten bis Ende des Monats bzw. solange der Vorrat reicht!

Wir freuen uns auf ihren Besuch  
Petra Cordes & Josef Zorn